

دریچه

شاخص‌های امام (ره)

برای انتخاب بهتر نامزدهای نمایندگی

شاخص‌های بیان شده از سوی امام خمینی(ره) به انتخاب بهتر داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی کمک کرده و می‌تواند راهگشای مردم و مسئولان برای برگزاری هر چه باشکوه‌تر و سالم‌تر انتخابات شود.

به گزارش ایسنا، برای آشنایی هرچه بهتر با اندیشه‌های بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران با این شاخص‌ها بخشی از بیانات و توصیه‌های انتخابی امام منتشر می‌شود.

❖ توجه دارید که دشمنان اسلام در نظر دارند کاری بکنند که انتخابات درست صورت نگیرد و از دست مسلمانها و متعهدین خارج شود. ولی شما باید تمام قدرت‌تان را صرف کنید که به خوبی انجام شود. انتخابات یک محکی هم برای خودتان است که ببینید آیا می‌خواهید انتخاب اصلاح بکنید برای خودتان، یا برای اسلام؟ اگر برای خودتان باشد، شیطانی است. ❖ اگر انتخاب اصلاح برای مسلمان‌هاست، «کی و از کجاست» مطرح نیست، از هر گروهی باشد، حزب باشد یا غیرحزب، نه حزب اسباب این می‌شود که غیرآن فاسد، و نه دزددرد حزبی بودن باعث صلاح آنهاست. و انتخاب اصلاح برای مسلمین یعنی انتخاب فردی که تعهد به اسلام و حیثیت

آن داشته باشد؛ و همه چیز را بفهمد. ❖ هیچ کس در انتخابات بر دیگری مقدم نیست، همه افراد ملت یک جور هستند در انتخابات، یعنی همان آدمی که یک کار کوچکی انجام می‌دهد با آن کسی که در رأس همه امور هست در باب انتخابات هیچ با هم فرقی ندارند، این یک رای دارد، این آدم یک رای دارد. ❖ مردم، کشور را حالا از خودشان می‌داند و می‌داند که سرنوشت کشور با انتخابات است. این‌طور نیست که حالا بگویند ما انتخاب کنیم برای کی. انتخاب می‌کنند برای خودشان. بیشتر این حرف بود که خوب، به ما چه ربط دارد انتخابات، به ما کاری ندارند، آنها به مصالح ما کاری ندارند. اما امروز این حرف نیست، مردم شرکت می‌کنند و من امیدوارم که هرچه بیشتر شرکت بکنند در انتخابات. این وظیفه‌ای است الهی، وظیفه‌ای است ملی، وظیفه‌ای است انسانی، وظیفه‌ای است که ما باید عمل به آن بکنیم، همه‌مان باید در انتخابات شرکت بکنیم.

❖ باید مردم را برای انتخابات آزاد گذاریم، و نباید کاری بکنیم که فردی بر مردم تحمیل شود. بحمدالله مردم ما دارای رشد دینی و سیاسی مطلوب می‌باشند، و خود افراد متدین و درد مستضعفان چشیده و آگاه به مسائل دینی- سیاسی و همگام با محرومین را انتخاب خواهند کرد.

❖ مردم در انتخابات موظفند، موظف شرعی هستند که اختلافات کوبنده را از آن دست بردارند، و این یک امری است که بین همه هست، یعنی یک تکلیفی متوجه به همه هست، به من طلبه که اینجا نشسته‌ام و به شما علما و همه علمای بلاد و همه قشرهای ملت، همه روشنفکران، همه نویسندگان، گویندگان، به همه تکلیف شرعی است که نگذارید مسئله مثل مسئله مشروطیت بشود. ❖ در انتخابات توجه کنید، مردم را توجه دهید به اینکه شما می‌خواهید اسلام را حفظ کنید، باید منتخبین شما انتخابی باشند که توجه به اسلام داشته باشند، متعهد به اسلام باشند، بازیگر نباشند، به شرف و به توجه نداشته باشند. باید تکلیف کرد به مردم که وقتی انتخابات پیش آمد به‌طور شایسته، روحانین عمل کنند، وعاظ عمل کنند مردم به تبع آنها عمل کنند تا این یک مجلسی داشته باشیم که دیگر در آن هیچ مصلحتی که مخالف با وجهه جمهوریت هستند نداشته باشیم. ❖ وصیت من به ملت شریف آن است که در تمام انتخابات، چه انتخاب رئیس جمهور و چه نمایندگان مجلس شورای اسلامی و چه انتخاب خبرگان برای تعیین شورای رهبری یا رهبر، در صحنه باشند و اشخاصی که انتخاب می‌کنند روی ضوابطی باشد که اعتبار می‌شود.

❖ در جاهای دیگر وقتی انتخابات می‌شود، حزبا و دستپهای خارجی مردم را می‌کشند طرف خودشان و مردم را بسازی می‌دهند، صحبت‌هایی می‌کنند که هم‌ماش برای اغفال مردم است. در انتخابات در عین حالی که بسیار خوب انجام گرفت، لکن دستپهای می‌خواست ایجاد اختلاف کند، دو دستگی ایجاد کند و حال آنکه موفق نشدند بحمدالله، باید شما متوجه باشید به این که دشمنها همیشه دنبال این هستند که ما را از داخل بپوسانند و اگر در این ضیافت وارد شده باشید دشمنها دستشان کوتاه خواهد شد.

❖ ما اگر می‌گوییم، تکلیف شرعی می‌گوییم، والا نه این است که ما الزامشان بکنیم. این مکلفند شرعاًاینه اینکه حفظ بکنند جمهوری اسلامی را، و حفظ به این است که در صحنه باشند، و حفظ به این است که مبدا آن کسی که فرض کنید که برده است باصطلاح برود به رخ او بکشد، آن کسی که نبرده است خیال کند که یک چیزی از دستش رفته است. این حرفها نیست در کار، چیزی نیست اصلش. اسلام است، اسلام در دست همه شما هست شما می‌خواستید آنجا خدمت بکنید نشد حالا در جای دیگر خدمت می‌کنید.

❖ من امیدوارم که ملت ایران به همان طوری که این دفعه آمدند پای صندوقها، این دفعه دیگر هم بیایند و آراء خودشان را در صندوقها بریزند، و قدر این آزادی را بدانند که تحت تأثیر هیچ کس نبودند و احدی در سرتاسر ایران الزام نکرده است کسی را که رأی به این بده یا به او بده.

گزارش

رئیس جمهور با اشاره به موضوع جمع‌یع اعتبارات در نظر گرفته شده برای اعطای تسهیلات مسکن در بانک مسکن، گفت: وزیر محترم راه و شهرسازی این موضوع را در جلسه‌ای با حضور رئیس کل بانک مرکزی و مدیران عامل بانک‌ها بررسی کرده و نظر نهایی و قطعی در این باره را به جلسه آتی شورای عالی مسکن ارائه کند.

سید ابراهیم رئیسی در چهاردهمین جلسه شورای عالی مسکن در دولت مردمی، با قدردانی از همه تلاش‌های صورت گرفته برای تسریع در پیشبرد نهضت ملی مسکن، از جمله آغاز عملیات اجرایی ساخت حدود ۶۰ هزار واحد مسکونی برای دانشگاهیان و نیز خوابگاه‌های متهالی در دانشگاه‌ها، تصریح کرد: مسکنن از بخش‌های پیش‌تران اقتصاد بوده و ضمن رونق تولید آثار ضدتورمی جدی و موثری دارد. رئیس جمهور با بیان اینکه اقدامات انجام شده در چارچوب نهضت ملی مسکن به لحاظ کیفی و کمی خوب بوده اما همچنان جای کار بیشتری دارد، افزود: باید چارچوب و دستورالعمل دقیقی برای تسهیل و تسریع موضوع ساخت واحدهای مسکونی برای دانشگاهیان و

خوابگاه‌های متهالی در دانشگاه‌ها تبیین شود تا موضوع با جدیت و جامعیت بیشتر به پیش برود. رئیسی اجرای قانون مولدسازی را یکی از مهم‌ترین راهکارهای تأمین منابع لازم برای پیشبرد طرح‌های ساخت مسکن عنوان کرد و دستور داد، برای نتیجه‌گیری بهتر از قانون مولدسازی طرحی با همکاری استان‌ها تهیه شود که مطابق آن میزان درآمدهای اجرای طرح



مولدسازی و حوزه‌هایی که قرار است این درآمدها در آنها هزینه شود، از جمله طرح‌های ساخت مسکن به شکل دقیق پیش‌بینی شود.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به طرح موضوع جمع‌یع اعتبارات در نظر گرفته شده برای اعطای تسهیلات مسکن در بانک مسکن در چندین جلسه، گفت: وزیر محترم راه و شهرسازی این موضوع را در جلسه‌ای با حضور رئیس کل

«آرمان» و «آذرخش» محافظان آسمان ایران

سامانه شهید آرمان یا یاد و خاطره شهید والامقام آرمان علی‌وردی که یک سامانه راه‌کنشی به معنای تام و دارای برد متوسط و ارتفاع بلند است که می‌تواند اهداف را در ۱۸۰ کیلومتری شناسایی و در ۱۲۰ کیلومتری با آن درگیر شود و منهدم‌شان کند. وزیر دفاع تأکید کرد: این سامانه بسیار چابک است و در کمتر از ۳ دقیقه آماده عملیات می‌شود. این سامانه پوشش قابل اطمینانی برای دفاع از فضای کشور فراهم می‌کند.

آشتیانی یادآور شد: یکی دیگر از دستاوردها که برای محافظت از مراکز حساس حیاتی و مهم کشور در برابر تهدیدات پهنادی و ریزبرنده‌ها ساخته شده، سامانه آذرخش است که برد کوتاه است و دارای قابلیت نصب روی انواع خودروها و اجرای عملیات در شب و روز و با بهره‌گیری از سامانه راداری پیشرفته سه بعدی

رئییسی در جلسه شورای عالی مسکن:

ساخت مسکن از سوی بانک‌ها یک فعالیت تجاری است

بانک مرکزی و مدیران عامل بانک‌ها بررسی کرده و نظر نهایی و قطعی در این باره را به جلسه آتی شورای عالی مسکن ارائه کند. وی از ساخت واحدهای مسکونی از سوی بانک‌ها نیز استقبال، اما تأکید کرد که فعالیت بانک‌ها در این حوزه یک فعالیت تجاری بوده و منابع صرف شده در این بخش نباید جزو تسهیلات تکلیفی آنها در بخش مسکن منظور شود.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش اظهارات وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی را درباره اولویت کارکنان دستگاه‌ها برای بهره‌مندی از ساختمان‌ها و اراضی که در این دستگاه‌ها برای اختصاص به طرح نهضت ملی مسکن شناسایی می‌شوند، مورد تأیید قرار داد.

رئیس هم‌چنین خواستار توجه جدی به تأمین زیرساخت‌های لازم برای واحدهای مسکونی در حال احداث شد و گفت: تأمین نیازمندی‌ها و تأمین زیرساخت‌هایی همچون آب، برق، گاز و دیگر نیازها مثل مدرسه هم‌زمان با احداث واحدهای مسکونی دنبال شود تا خانه‌های تکمیل شده معطل تأمین زیرساخت‌ها نمانند.

و سرچ اپتیکی و سیکرهای پیشرفته بسیار چابک و ماندن سامانه شهید مجید است که می‌تواند اهداف را در کمترین زمان ممکن منهدم کند.

سامانه پدافندی «آذرخش» در کمترین زمان به تولید انبوه می‌رسد

جانشین رئیس سازمان صنایع دفاع وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز از قابلیت سامانه پدافندی آذرخش برای تولید انبوه در کم‌ترین زمان خبر داد.

امیر سیدمسعود زورآرایی در حاشیه رونمایی از سامانه‌های پدافند هوایی «آرمان» و «آذرخش»، اظهار کرد: سامانه پدافندی آذرخش برای مقابله با اهداف در ارتفاع کم است و برای این هدف از رادار، سرچ اپتیکی و سیکر تصویری بهره می‌برد. وی افزود: این سامانه با کمک پست فرماندهی می‌تواند منطقه‌ای را پوشش دهد و در شبکه یکپارچه پدافندی کشور قرار گیرد.

جانشین رئیس ساصد اضافه کرد: سامانه آذرخش در کم‌ترین زمان قابلیت تولید انبوه را دارد و در زمان بسیار کم شاهد بکارگیری و عملیاتی کردن آن در سازمان‌های رزم نیروهای مسلح خواهیم بود.

جواد ظریف:

برخی خیال می‌کردند با شیون کردن، نظام ساقط می‌شود

فرصت‌ها را باید دریابیم، آن شلگارد حجاب شما در دانشگاه می‌تواند یک فرصت باشد حتی اگر به خارج برود چون وقتی هم برود خارج دلش برای خلیج فارس و پدر و مادرش که تحت تحریم است، می‌سوزد. وی افزود:ما می‌توانیم آن‌ها را معاند بکنیم یا سفیر فرهنگی ایران شوند. تلاش کنیم که واقعیات را در مسیر آرزوهایمان شکل دهیم. ظریف تأکید کرد: خیلی از دوستانی که در این جلسات می‌آیند تحت تحریم نیستند ولی بنده تحت ۳ تحریم هستم، دو تا تحریم آمریکا دارم و یک تحریم کانادا، هیچ جای دنیا هم نمی‌توانم بروم. از وقتی هم که از وزارت خارج کنار رفتم پام را با ایران بیرون نگذاشتم. وی ادامه داد: هیچکس به اندازه بنده از موشک جمهوری اسلامی دفاع نکرد هنوز هم دفاع می‌کنم اما معتقد هستم که موشک در کنار مردم است نه به جای مردم و اقتصاد نیز در کنار مردم نه به جای مردم. ظریف درباره برجام عنوان کرد: مگر نمی‌گویند برجام نه یک کلمه پیشتر به یک کلمه کمتر. برجام همان است که ۲۰ بار آن را آتش زدیم و دفن کردیم. بهتر از برجام هم می‌شد اگر زودتر مذاکره می‌کردیم. آیا چاره دیگری هم بسود حتما نبود که قیبل از دولت روحانی تصمیم به مذاکره گرفته شد. ما که مذاکره را شروع نکردیم مذاکره شروع شده بود.

جواد ظریف در نشست دانشجویی «نظم جدید در دنیا» گفت: یک گروه خیال می‌کردند با چهار تا شیون کردن، نظام ساقط می‌شود. آن برانداز هم فکر می‌کند با چهار

تا نعره کشیدن حکومت ساقط می‌شود. جواد ظریف در نشست دانشجویی «نظم جدید در دنیا» گفت: پارسال گروهی آرزو می‌کردند با سخت‌گیری حجاب همه درست می‌شود این یک گروه بودند، یک گروه هم آن ور خیال می‌کردند با چهار تا شیون کردن، نظام ساقط می‌شود.

وی افزود: چرا بعضی‌ها مهاجرت می‌کنند چون فکر می‌کنند آنجا بهشت برین است نمی‌دانند وقتی خودشان آنجا بروند باید زن و شوهر صبح تا شب کار کنند تا یک آپارتمان ۶۰ متری قسطی بگیرند.ظریف تأکید کرد: آینده بر اساس واقعیات شکل می‌گیرد. واقعیات است که باعث پیشرفت کشور می‌شود ما ایرانی‌ها ۵۰۰ سال است که می‌خواهیم نظام هخامنشیان را برگردانیم. آن وقت چه شد؟ از سفویه به قاجار رسیدیم از گلستان به ترکمنچای رسیدیم چون واقعیات را ندیدیم.

وی ادامه داد: آن برانداز هم فکر می‌کند با چهار تا نعره کشیدن حکومت ساقط می‌شود ما هم فکر می‌کنیم اگر سخت‌گیری کنیم همه مثل ما می‌شوند. باید این را بدانیم که این مردم قدرت ما هستند.

جواد ظریف عنوان کرد: این مردم تهدید نیستند

امیر ایرانی:

ناوگروه ۸۶ جایگاه ایران را به عنوان یک قدرت بزرگ تثبیت کرد

امیر دریادار ایرانی با تأکید بر اینکه نقطه عطف جمهوری اسلامی ایران اجرایی کردن اقدام ناوگروه ۸۶ بود، بیان کرد: در همان مقطعی که این ناوگروه در سواحل آمریکا و جهان پرچم ما را به اهتزاز در آورده بود جایگاه ایران را به عنوان یک قدرت بزرگ در جهان اسلام و منطقه به تثبیت رساند.وی ادامه داد: پیش شرط توسعه دریامحور نگاه سیاست گذاران و برنامه ریزان به مقوله دریا است، استفاده پایداراز منابع اقیانوسی و دریایی سبب بهبود وضعیت معیشت و ایجاد اشتغال و در نهایت رشد اقتصادی خواهد شد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش در همایش ملی تبیین ابعاد و دستاوردهای ناوگروه ۸۶ نداجا با بیان اینکه نگاه امروز ما به اقتصاد باید «اقتصاد اقیانوسی» باشد، گفت: ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش، جایگاه ایران را به عنوان یک قدرت بزرگ در جهان اسلام و منطقه به تثبیت رساند. امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش دیروز در همایش ملی تبیین ابعاد و دستاوردهای ناوگروه ۸۶ نداجا که در مرکز همایشهای کوثر سازمان عقیدتی سیاسی ارتش برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب اسلامی، گفت: امروز اگر بر قله‌های افتخار ایستاده‌ایم مهربون تلاشهای شهدای ارتش و امیدوارم اقدامات بعدی ما نیز سبب خشنودی همه شهدا و خانواده‌های آنها شود.وی افزود: از تمامی عزیزانی که امروز در این همایش حضور یافتند تا توابعیم فرماندهی معظم کل قوا را در راستای تبیین بیشتر ابعاد ناوگروه ۸۶ اجرایی کنیم، تقدیر و تشکر می‌کنم.فرمانده نیروی دریایی ارتش، عنوان کرد: آنچه در ناوگروه ۸۶ صورت گرفت، سبب ایجاد در تمامی حوزه‌ها شد و این موضوع به تمامی جهاتیان ارائه شد، روزی که دشمن تلاش می‌کند به کشور ضربه بزند اقدام ناوگروه ۸۶ به شدت به تلاش‌های آن‌ها ضربه زد.

تدارک چندین ظرفیت تبلیغاتی برای کاندیداهای مجلس

کم‌کم موسم تبلیغات کاندیداهای مجلس دوازدهم شورای اسلامی فرا می‌رسد و ظرفیت‌های متعددی برای تبلیغات رایگان و کم‌هزینه نامزدا در نظر گرفته شده است؛ در این گزارش با چندین ظرفیت در این زمینه آشنا می‌شوید. به گزارش تسنیم، یکی از مباحثی که در قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی مورد توجه قرار گرفته، بحث عدالت در تبلیغات نامزدهاست.

بر اساس این قانون، دستگاه‌ها و نهادهای دولتی موظف شده‌اند امکانات‌شان از جمله سالن‌های اجتماعات و غیره را در اختیار کاندیداهای انتخابات مجلس شورای اسلامی قرار دهند تا نامزدها با کم‌ترین هزینه به تبلیغات بپردازند و حرکت به‌سوی عدالت تبلیغاتی صورت بگیرد، کم‌هزینه بودن و رایگان بودن این خدمات از جمله موارد مهم و قابل توجه است. یکی از ظرفیت‌هایی که توسط سازمان صداوسیما برای نامزدهای انتخابات در نظر گرفته شده، ۲۰۰ کانال تلویزیونی محلی است که می‌توانند از آن برای تبیین برنامه‌های خود بهره ببرند. هم‌چنین «سامانه آرا» از دیگر ظرفیت‌هایی است که برای کاندیداهای رسیدن به مجلس دوازدهم در نظر گرفته است، در ادامه با چگونگی کارکرد این سامانه آشنا می‌شوید: بر اساس فهرست اعلام شده از سوی وزارت کشور برای هر یک از کاندیداهای تأییدمصلحت‌شده در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس یک شناسه اختصاصی بر بستر تلویزیون ایجاد شده است که هم‌زمان با آغاز تبلیغات انتخاباتی به یک صفحه چندمنظوره تبدیل می‌شود.

در پتل مدیریتی هر نامزد انتخابات، امکان مدیریت کلیه‌های تبلیغاتی، مدیریت اخبار، مدیریت اطلاعات و صفحات، پشتیبانی و سسؤالات متداول، پیام‌های نامزد و مشاهده بروقایل وجود دارد. با واردکردن عنوان، توضیحات، بارگذاری و تعیین کلیپ منتخب، امکان بارگذاری کلیپ جدید وجود دارد.نامزدها می‌توانند از ظرفیت ۱۰ ساعته ویدیویی خود در این سامانه نهایت استفاده را داشته باشند و با ساخت یک شبکه اینترنتی اختصاص لیک اختصاصی شبکه خود را دراختیار مخاطبین خود قرار دهند، هم‌چنین امکان اشتراک‌گذاری لینک مربوط به هر نامزد در صفحات مجازی، بنرهای تبلیغاتی و از طریق پیامک و پیام‌رسان‌ها به‌ساده‌ترین شکل ممکن وجود دارد.

نخستین سامانه جامع تبلیغات انتخاباتی در کشور هم‌زمان با آغاز فرصت تبلیغات یعنی بامداد سوم اسفند برای تمام کاربران فضای مجازی در دسترس قرار می‌گیرد و تا پایان روز نهم اسفند امکان استفاده از آن وجود دارد. این سامانه با اینترنت رایگان برای مخاطبین در اختیار قرار می‌گیرد. ویدیوهای رسمی انتخاباتی نامزدها و مناظره‌های انتخاباتی از شبکه‌های استانی و اختصاصی انتخابات نیز هم به‌صورت خودکار در حساب کاربردی هر نامزد منتشر خواهد شد. بر اساس این گزارش به‌گفته وزیر ارتباطات، یکی از کارهایی که امسال برای اولین‌بار صورت می‌گیرد بسته ویژه تبلیغاتی نامزدها در بستر سکوها و پیام‌رسان‌های داخلی است. کاندیداها می‌توانند برای بهره‌مندی از این بسته تبلیغاتی خدماتی به پنجره ملی خدمات دولتی هوشمند مراجعه کنند و آن‌جا گزینه‌های پیش‌بینی شده است که می‌توانند درخواست‌شان را ثبت کنند.

رونمایی از فهرست نامزدهای انتخاباتی جریان‌های سیاسی

با نزدیک شدن به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی که ۱۱ اسفند ماه برگزار می‌شود و آغاز فعالیت‌های تبلیغاتی، جریان‌ها و احزاب سیاسی به فهرست نهایی نامزدهای خود نزدیک‌تر می‌شوند و باید آنها را منتشر کنند. قرار در این هفته دو فهرست منتشر شود.

سختگوی شورای ائتلاف انقلاب اسلامی در همین زمینه، از ارائه لیست نهایی این شورا برای انتخابات مجلس شورای اسلامی در اواخر هفته خبر داد. امیر ابراهیم رسولی سختگوی شورای ائتلاف انقلاب اسلامی، از ارائه لیست نهایی این شورا برای انتخابات مجلس شورای اسلامی در اواخر هفته خبر داد. وی گفت: دو مرحله از انتخاب افراد برای لیست نهایی باقی مانده است که این دو مرحله به اتمام برسد، لیست ۳۰ نفره نهایی شورای ائتلاف برای انتخابات مجلس شورای اسلامی اواخر هفته اعلام خواهد شد. سختگوی شورای ائتلاف تصریح کرد: تاکنون با جریان‌های مختلف مذاکراتی درباره لیست واحد شده است، اما هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است؛ ولی سیگنال‌های مثبتی وجود دارد. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ برای تعیین نمایندگان دوازدهمین دوره مجلس (۲۹۰ نماینده برای یک دوره چهار ساله) برگزار خواهد شد.

انتشار لیست ۳۰نفره انتخاباتی علی مطهری امروز

همچنین نماینده سابق مجلس شورای اسلامی از احتمال نهایی و منتشر شدن لیست انتخاباتی خود برای شهر تهران خبر داد. علی مطهری در گفت‌وگو با تسنیم، از احتمال منتشر شدن لیست منتسب به خود برای انتخابات آتی مجلس خبر داد و گفت: این لیست احتمالاً تا فردا نهایی و منتشر خواهد شد. وی با بیان اینکه لیست تهران ۳۰نفره خواهد بود و خود نیز سرلیست آن هستم درباره وابستگی این لیست به اشخاص و گروه‌های سیاسی گفت: ما مستقل هستیم و به هیچ‌کس وابستگی نداریم؛ نه آقای لاریجانی و نه آقای روحانی، نه اصلاح‌طلبان و نه اصولگرایان. مطهری گفت: هنوز لیست تهران قطعی نشده است و ما در حال رایزنی‌های نهایی با گروه‌ها و جریان‌های سیاسی هستیم.

کسانی که قصد ارائه لیست انتخاباتی دارند، درخواست بدهند

در همین حال سختگوی ستاد انتخابات کشور گفت: جریان‌ها، افراد و گروه‌هایی که درخواست اعلام لیست برای انتخابات را دارند، می‌توانند درخواست خود را به ستاد انتخابات کشور ارائه کنند. وی ادامه داد: اگر جریانات، افراد و گروه‌های دیگری هم باشند که درخواست اعلام فهرست برای انتخابات را دارند می‌توانند درخواست خود را به ستاد انتخابات کشور ارائه کنند. سلامی تأکید کرد: درخواست‌های ارائه شده به ستاد انتخابات کشور به سرعت بررسی خواهد شد و نتیجه به افرادی که درخواست دارند اعلام می‌شود. انتخابات مجلس شورای اسلامی و انتخابات مجلس خبرگان ۱۱ سفندماه برگزار خواهد شد.